
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG XUYÊN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Số:       /QĐ-UBND               Hoằng Xuyên, ngày       tháng  3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo tiêm phòng cho đàn gia súc, gia cầm  

đợt 1 năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG XUYÊN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thú y ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật Chăn nuôi ngày 

19/11/2018; 

 Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 29/2/2024 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc tiêm phòng vác xin cho đàn gia súc, gia cầm đợt 1  năm 2024; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê; Cán bộ phụ trách Thú y 

xã Hoằng Xuyên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo tiêm phòng cho đàn gia súc, gia cầm đợt 1 

năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

1. Ông Trịnh Văn Thành Phó Chủ tịch UBND  xã Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Trọng Mười Cán bộ Thú y Phó ban trực 

3. Ông Hà Quang Tiến Trưởng Công an Ban viên 

4. Bà Lê Thu Huyền Công chức Văn phòng-TK Ban viên 

5. Ông Lê Đinhg Ngọc Công chức Tài chính-KT Ban viên 

6. Ông Trịnh Văn Thông Trưởng Trạm y tế xã Ban viên 

7 Bà Trịnh Thị Nhung Công chức CS Ban viên 

8 Bà Nguyễn Thị Hoài Công chức CS Ban viên 

9 Bà Lường Thị Hiếu Công chức VH- XH Ban viên 

10 Bà  Phùng Thị Thảo Công chức VH- XH Ban viên 

11 Bà Nguyễn Thị Nguyên Công chức Tài chính - KT Ban viên 

12 Bà Lê Thị Lâm Oanh Công chức Tài chính - KT Ban viên 

13 Ông Nguyễn Tiến Dũng Công chức TP- HT Ban viên 

14 Ông Phạm Văn Thành Công chức TP- HT Ban viên 

15 Ông Nguyễn Thái Bình Công chức TP- HT Ban viên 

16 Ông  Vũ Văn Hải Chỉ huy trưởng QS xã Ban viên 

17 Ông Lê Văn Trọng Công chức Địa chính Ban viên 

18 Bà Lê Phạm Thu Hiền Công chức Địa chính Ban viên 

19 Bà Phạm Thị Quỳnh Công chức VP- TK Ban viên 

20 Ông Nguyễn Duy Hạnh Công chức Địa chính Ban viên 



21. 10  ông, bà Trưởng thôn trong xã                                         Ban viên 

 * Mời các Ông (bà) Trưởng đoàn thể tham gia ban chỉ đạo gồm: 

1. Ông Lê Hồng Chiến Chủ tịch MTTQ Ban viên 

2. Ông Nguyễn Văn Nam Chủ tịch Hội Nông dân Ban viên 

3. Ông Phùng Ngọc Quyên Chủ tịch Hội CCB Ban viên 

4. Bà Phùng Thị Huyền Chủ tịch Hội Phụ nữ Ban viên 

5. Ông Trịnh Văn Hiên Bí thư Đoàn TN Ban viên 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: 

 - Chỉ đạo triển khai, tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số 49/KH-

UBND ngày 29/2/2024  của UBND huyện Hoằng Hóa về việc tiêm phòng vác xin 

cho đàn gia súc, gia cầm đợt 1năm 2024 đến các thôn, các hộ chăn nuôi trên địa 

bàn xã Hoằng Xuyên; 

 - Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, chịu sự phân công nhiệm vụ 

của Trưởng ban chỉ đạo, tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số   

35/QĐ-UBND ngày 05/9/2023 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Xuyên. 

Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã và các ông (bà) có tên ở điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.   

 

            

Nơi nhận:                     CHỦ TỊCH 
- Như điều 3 QĐ (th/h); 

- BTV Đảng ủy- T.Tr HĐND (b/c);           
- Lưu: VT.        

 

 

                                Nguyễn Văn Xuân 
 

 


		2024-03-06T13:42:32+0700


		2024-03-06T14:39:08+0700


		2024-03-06T14:39:09+0700


		2024-03-06T14:39:10+0700




